
Periodo 2005 

g — 
e Z Rbaistko d AZ 

— raá_”¿g?f£€9,…d£'¿ etos 

Folio — N9 - 227 

LA PLATA, 

El expte. nro. 4061-47658/05, mediante el cual tramita la realización 

de la muestra Japón en La Plata, entre los días 7 al 12 de marzo del corriente 

año en el Pasaje Dardo Rocha, organizada por la Fundación Cultural Argentino 

Japonesa; y 

CONSIDERANDO: 

Que es objeto de la misma presentar el desarrollo de la práctica de 

las diferentes artes del Japán; 

Que además participarán de la misma distintos artistas y aficionados 

de la cultura japonesa locales, de Japón y de otras partes del mundo; 

Que la realización de dicho evento contribuye al intercambio y 

enriquecimiento cultural; 

POR ELLO; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1ro.- Declárase de Interés Municipal la realización de la Muestra 

Japón en la Plata, entre los días 7 al 12 de marzo del corriente año en el Pasaje 
Dardo Rocha, organizada por la Fundación Cultural Argentino Japonesa.- 

ARTICULO 2do.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Gobierno. ' 

ARTICULO 3ro.-  Regístrese, comuníquese, publíquese y archivése. 

Dr. JULIO CES ESAR ALAK 
NTE 

MUNICIPALIDAD DF LA PLATA 


